UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:   476/UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 22 tháng 2 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1019/CAT-PCCC

ngày 19/2/2024 của Công an tỉnh Thừa Thiên Huế về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” năm 2024.

Qua nghiên cứu nội dụng dự thảo Kế hoạch Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024,

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

1. Về nội dung: Để bảo đảm tính thống nhất trong các huyện, thị xã, thành

phố và bảo đảm kinh phí, cũng như tránh gây phiền hà cho người dân là thành

viên các Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy khi tổ chức quá nhiều hoạt

động trong một thời gian dài cần xem xét lượt bỏ phần thi cấp huyện thay vào đó

các huyện, thị xã, thành phố lựa chọn 01 Đội tuyển để tổ chức tập luyện và tham

gia thi đấu cấp tỉnh.

2. Về việc cử đại diện tham gia ban tổ chức, tổ giúp việc hội thao

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà gửi thông tin lãnh đạo tham gia Ban tổ

chức hội thi và 01 đồng chí tham gia thành viên tổ giúp việc, cụ thể:

STT Họ và tên Chức vụ
Vị trí được

cử tham gia

Số điện

thoại

1 Nguyễn Viết Hà
Phó chủ tịch

UBND thị xã

Thành viên

Ban tổ chức
0918380635

2 Châu Văn Quang

Đội trưởng Đội

QLHC, Công

an thị xã

Thành viên Tổ giúp việc

(Cố vấn chuyên môn)
0916921757

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị Công an tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-22T14:05:31+0700